
Expediente Nº FCA-1249706-25 
 

 
 Esperanza, 7 de agosto de 2025 

 

VISTAS las presentes actuaciones vinculadas al concurso de un cargo de Jefe de 

Trabajos Prácticos - Dedicación Simple con función en el Dpto. de Ciencias Básicas con 

orientación a las asignaturas “Idioma extranjero I: Inglés” e “Idioma extranjero II: Inglés” 

de la carrera de Ingeniería Agronómica de esta Facultad, 

CONSIDERANDO que por Resolución CD Nº 293/25 se aprueba el 

correspondiente llamado a concurso,  

que la Oficina de Concursos sugiere que se fije fecha de sustanciación,  

Que el presente trámite se enmarca en lo dispuesto en el Reglamento de 

Concursos para Docentes Auxiliares de la Universidad, cuyo texto ordenado fue aprobado 

por Resolución C.S.nº 206/95 y modificatoria C.S nº52/96, 
POR ELLO, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º: Convocar a la inscripción de aspirantes para el concurso en un cargo Jefe 

de Trabajos Prácticos - Dedicación Simple con función en el Dpto. de Ciencias Básicas 

con orientación a las asignaturas “Idioma extranjero I: Inglés” e “Idioma extranjero II: 

Inglés” de la carrera de Ingeniería Agronómica de esta Facultad., la que se realizará 

desde el día lunes 1 de septiembre a partir de la hora 8,00 hasta el día lunes 15 de 

septiembre del año en curso a la hora 12,00. 

ARTÍCULO 2º: Inscríbase, notifíquese a los interesados. Cumplido, gírese a la Oficina de 

Concursos para la prosecución del trámite.- 

Resolución Nº 347/25 

 

 

 Universidad Nacional del Litoral 
Facultad de Ciencias Agrarias  
 

 


		2025-08-07T12:01:39-0300


		2025-08-07T13:09:29-0300




